Megrendelö kízárólag l. o. mínöségí teíjesítést
fogad el.

Teljesitési határidó: 2014. december 31.

A szállítási drj: 3,740.580,- Ft + 27aÁ ÁFA, azaz hiárommiliio.hétsziáznegyvenezer-
ötszáznyolcvan forint +27% általános forgalmi adó, a teljes bruttó szállitási dü 4.750,537,-Ft,
azaz négymillió-hétszázötvenezer-ötszázharminchét forint.

Az árak tartalmazzák a felmerülö adók, illetékek és egyéb dijak ösvegét, Az ár minden tétel
esetében tartalmazza a kiszállítás, beüzemeles, telepítés diját.

Megrendelö a szeródes aláirÉrsával kijelenti, hogy a szerződéses összeg pénzügyi fedezete